彰化縣新民國民小學 109學年度課程發展委員會會議記錄(3)

一、 時間：民國 110年 2月 24日(星期三)  12：40

二、 地點：校長室

三、 主席：楊巽斐校長

四、 記錄：吳婷琴老師

五、 出席人員：如出席人員簽到表

六、 主席報告：

感謝大家出席課程發展會議。

七、 提案討論：

案由一：彈性(校本)課程實施狀況檢討，並訂定明年校本課程方向。

說明：彈性(校本)課程實施狀況檢討，是否有實施上的困難或需要調整之

處。

決議：五年級希望能安排書法課程，以延續三、四年級之學習成效，並使

學生能扎實的建立相關藝文素養。本議題由各學年表決通過。

       其他各學年實施情況良好，無調整需要。

八、 臨時動議：

無。